
ENTRÉES Portion

ALIOLI

�PA AMB OLI� BASIQUE

SOUPIONS FRITS

CROQUETTES VARIÉES

Au pot-au-feu et Jambon Ibérique

POULPE AUX OIRGNON CARAMELISÉS

PLATEAU DE TROIS FROMAGES

PLATEAU DE JAMBON IBÉRIQUE

PLATEAU MIXTE

Jambon Ibérique & Fromages

2.00 � p.p

8.00 �

16.00 �

9.50 �

17.50 �

18.00 �

22.00 �

22.00 �

XL

+4.50 �

+4.50 �

GAMBAS ROUGES GRILLÉES (8u)

Romarin et sel marin

BOULETTES DE VIANDE AVEC SAUCE BALEARE

CHAMPIGNONS À L�AIL

POMMES DE TERRE BRAVAS 

GAMBAS À L�AIL

AILES DE POULET BBQ (6 u.)/(10 u.)

TORTILLA ESPAÑOLA con ensalada

FRITO MARINERO MALLORQUÍN

Plat typique Mallorquin avec fruits de mer

POIVRONS DE PADRÓN

�Certains piquent et d�autres non�

TAPAS Portion XL

22.00 �

10.50 �

9.50 �

10.00 �

19.00 �

12.00 �

10.00 �

16.00 �

9.00 �

+2.50 �

+2.50 �

+4.00 �

+4.00 �

+3.00 �

(T.V.A. Incluse) � (T.V.A. Incluse) �

Nous sommes un groupe de restaurants passionnés par notre terre, sa culture, ses traditions et sa

riche gastronomie. Depuis plus de 20 ans, nous sommes au service de nos clients et amis à Majorque..

Descendants de plusieurs générations de familles d�agriculteurs et de pêcheurs, nous conservons

encore aujourd�hui notre barque de pêche artisanale. De plus, nous prenons soin des terres héritées

de notre famille, ce qui nous permet d�offrir un produit Km0 de première qualité.

Merci de nous accorder votre temps pour savourer la véritable essence méditerranéenne.

Profitez de la saveur de la Méditerranée dans des lieux soigneusement sélectionnés

CAN POLIT

PA AMB OLIS

PA AMB OLI BALÉARES

Assortiment de produits typiques des Baléares

PA AMB OLI DE LÉGUMES

Assortiment de légumes grillés

PA AMB OLI CAN POLIT

Longe de Porc, oignons caramelisés, 

poivron verd et fromage gratiné

PA AMB OLI DE CALAMARS GRILLÉS

PA AMB OLI DE SAUMON FUMÉ

Avec poivrons et aubergines confites

(T.V.A Incluse) �

18.00 �

16.00 �

19.00 �

21.00 �

18.50 �  

Plat élaboré principalement avec des produits KM0.

SALADES (T.V.A Incluse) �

DE POULET CROUSTILLANT

Tomate cerise confite, parmesan

et balsamique

DE FROMAGE DE CHÈVRE

Noix, tomate cerise confite, miel

et balsamique

DE TOMATE ROSA MOZZARELLA

Con aceite de albahaca

DE SAUMON MARINÉ

�uf, laitue, avocat et 

tomate cerise confite

MIXTE VÉGÉTALE

Laitue, oignon, carotte et tomate cerise

17.00 �

17.00 �

16.00 �

18.00 �

13.50 �



SPÉCIAL MALLORCA

�COCA� DE COCHON DE LAIT RÔTI

Avec escalivada de poivrons et

aubergine confite

�COCA MALLORQUINA�

Avec oignon caramélisé, champignons

sautés et butifarrón truffé

AUBERGINES FARCIES

�TUMBET� DE LÉGUMES

Avec filet de porc +4� / Avec du cabillaud +4�

COCHON DE LAIT RÔTI DÉSOSSÉ

Avec des pommes de terre au citron

(T.V.A Incluse) �

18.00 �

17.00 �

16.00 �

14.50 �

19.00 �

MENU ENFANTS (T.V.A Incluse) �

NUGGETS DE POULET AVEC FRITES

HAMBURGER AVEC FRITES

PÂTES À LA BOLOGNAISE

8.50 �

8.00 �

8.00 �

DESSERTS (T.V.A Incluse) �

TIRAMISU

COULANT AU CHOCOLAT

CRÈME CATALANE

GÂTEAU AUX AMANDES AVEC GLACE À L'AMANDE

CRÉMEUX AU FROMAGE

COULANT AU CHOCOLAT SANS GLUTEN

BROWNIE AU CHOCOLAT ET FRUITS ROUGES

(Sans Gluten)

7.00 �

7.00 �

7.00 �

8.00 �

7.00 �

8.00 �

8.00 �

�Règlement (UE) n°1169/2011 · Établissement avec informations disponibles concernant les allergies

et intolérances alimentaires. Veuillez demander des informations à notre personnel.

Merci beaucoup.�

PESCADO ALTRAMUCES APIO CACAHUETES CRUSTÁCEOS DIOXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS

FRUTOS DE
CÁSCARA

CONTIENE
GLUTEN

GRANOS DE
SÉSAMO

HUEVOS LACTEOS MOLUSCOS MOSTAZA SOJA

@canpolit
971 546 770
Can Polit

+ LANGUAGES 

POISSONS ET FRUITS DE MER (T.V.A Incluse) �

17.00 �

20.00 �

16.00 �

20.00 �

20.00 �

22.00 �

FISH & CHIPS Avec une crème de petits pois

CABILLAUD GRATINÉ À L'AILIOLI

SARDINES GRILLÉES AVEC SALADE

TARTARE DE SAUMON MARINÉ AVEC AVOCAT

DAURADE CUITE À LA BRAISE

CALAMAR GRILLÉ AVEC SALADE 

HAMBURGER ANGUS

Fromage de chèvre, sobrasada et miel

ÉPAULE D'AGNEAU RÔTI

Au romarin et miel

LOMO IBÉRICO CUIT AU FOUR À BRAISE

COCHON DE LAIT RÔTI DÉSOSSÉ

CUISSE DE POULET GRILLÉ

MÉDAILLON DE FILET MIGNON GRILLÉ

ESCALOPE ESSÈNCIA

VIANDES

19.50 �

22.50 �

20.00 �

19.00 �

16.00 �

32.00 �

19.00 �

PÂTES (Option Sans Gluten) (T.V.A Incluse) �

Salade de pâtes FUSSILLI AU THON

Avec �uf, noix et raisins secs.

Salade de pâtes FUSSILLI AU 

SAUMON MARINÉ

ESPECIAL TAGLIATELLI CON PULPO

TAGLIATELLES/FUSSILLI �AVEC GAMBAS

AU PESTO�

16.50 �

17.00 �

20.00 �

19.00 �

SPÉCIAL VÉGÉTARIEN ET VEGAN

HAMBURGER VEGAN ESSENCIA 180gr.

Mélange de laitues, tomate

et bacon d�aubergine

MILLEFEUILLE DE LÉGUMES

PULLED VEGGIE BURGER

WOK GYROS VEGGIE

ARTICHAUTS CONFITS

�

18.00 �

15.00 �

20.00 �

19.00 �

16.00 �

(T.V.A Incluse) �

(T.V.A. Incluse) �


